

Årsrapport 2014

Annual report 2014

CVR-nr. 25 52 16 41
Company reg. no. 25 52 16 41

novero Sales and Marketing A/S

Hovedvejen 56

DK-2600 Glostrup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. juli 2015

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 17 July 2015.

Uwe Pertz
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	6
<i>Company data</i>	
Hovedtal	7
<i>Financial highlights</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Annual accounts 1 January - 31 December 2014	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet
The company

novero Sales and Marketing A/S
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup

Telefon: +49 491 51 55 11 39 15

Phone:

CVR-nr.: 25 52 16 41

Company reg. no.:

Stiftet: 17. juli 2000

Established: 17 July 2000

Hjemsted: Glostrup Kommune

Domicile: Glostrup Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of directors

Uwe Pertz
Johannes Reinhard Dunnwald
Freddie Herbert Geier

Direktion
Managing Director

Freddie Herbert Geier

Revision
Auditors

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab,
Hovedvejen 56, DK-2600 Glostrup

Bankforbindelse
Bankers

Nordea Bank Danmark, Hovedgaden 20, DK-2970 Hørsholm

Modervirksomhed
Parent company

novero Investments B.V.

Hovedtal

Financial highlights

DKK in thousands.

	2014	2013	2012	2011	2010
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
<i>Profit and loss account:</i>					
Bruttotab					
<i>Gross profit</i>	-49	-34	-372	-1.161	-1.988
Resultat før finansielle poster					
<i>Results before financials</i>	-49	-34	-1.810	-4.312	-5.932
Finansielle poster, netto					
<i>Net financials</i>	0	-1.259	-13	-5	-334
Årets resultat					
<i>Results for the year</i>	-50	-7.697	-1.368	-3.240	-4.707
Balance:					
<i>Balance sheet:</i>					
Balancesum					
<i>Balance sheet sum</i>	126	132	5.888	5.553	4.440
Egenkapital					
<i>Equity</i>	-15.653	-15.603	-5.546	-4.178	-938

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

The principal activities of the enterprise

Selskabet har indstillet sin aktivitet.

The company has suspended its activity.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial affairs

Det ordinære resultat efter skat udgør -50 t.kr. mod -7.697 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

The results from ordinary activities after tax are DKK -50.000 against DKK -7.697.000 last year. The management consider the results as expected.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

The company has lost more than half of the share capital. It is the impression of the management, that the share capital can be re-established by future earnings.

Finansiering af fortsat drift

Financing of going concern

Selskabets ledelse har aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Denne forudsætning er baseret på fortsat tilkendegivelse om tilførsel af ansvarlig kapital samt likviditet. Der henvises desuden til note 1 vedrørende omtale af fortsat drift.

The management of the company have accounted the annual report under the consideration of going concern. The consideration is based on the continuing declaration of infusion of capital resources as well as liquidity. Please also refer to note 1 regarding description of going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Events subsequent to the end of the financial year

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttotab		
<i>Gross loss</i>	-49.262	-33.636
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	<u>-282</u>	<u>-1.258.991</u>
Resultat før skat		
<i>Results before tax</i>	-49.544	-1.292.627
2 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	<u>0</u>	<u>-6.404.538</u>
Årets resultat		
<i>Results for the year</i>	-49.544	-7.697.165
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed disposal of the results:</i>		
Disponeret fra overført resultat <i>Disposed from results brought forward</i>	<u>-49.544</u>	<u>-7.697.165</u>
Disponeret i alt		
<i>Disposals in total</i>	-49.544	-7.697.165

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
Assets		
Note	2014	2013
Omsætningsaktiver		
Current assets		
3 Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>	0	0
Andre tilgodehavender		
<i>Other debtors</i>	108.233	108.233
Tilgodehavender i alt		
<i>Debtors in total</i>	108.233	108.233
Likvide beholdninger		
<i>Cash funds</i>	17.777	24.189
Omsætningsaktiver i alt		
Current assets in total	126.010	132.422
Aktiver i alt		
Assets in total	126.010	132.422

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Liabilities</i>		
Note	2014	2013
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
4 Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	1.660.590	1.660.590
5 Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>	-17.313.165	-17.263.621
Egenkapital i alt		
<i>Equity in total</i>	-15.652.575	-15.603.031

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
Liabilities		
Note	2014	2013
Gældsforpligtelser		
Liabilities		
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Debt to group enterprises</i>	15.247.785	15.247.785
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	530.800	487.668
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Short-term liabilities in total</i>	15.778.585	15.735.453
Gældsforpligtelser i alt		
Liabilities in total	15.778.585	15.735.453
Passiver i alt		
Liabilities in total	126.010	132.422
6 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Usikkerhed om going concern

Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

Selskabet er illikvidt, og er ikke i stand til at generere den nødvendige likviditet til finansiering af driften for regnskabsåret 2015 eller overholde selskabets finansielle forpligtelser. Det er således selskabets långiver, som afgør om selskabet kan fortsætte driften.

The company is illiquid and is not able to generate the necessary liquidity to finance operations in the financial year 2015 or meet the company's financial commitments. Therefore, it is the company's lenders who will decide whether the company can continue its operations.

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
2. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	0	6.404.538
	<u>0</u>	<u>6.404.538</u>

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2014		
<i>Deferred tax assets 1 January 2014</i>	0	6.404.538
Udskudt skat af årets resultat		
<i>Deferred tax of the results for the year</i>	0	-6.404.538
	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabsskatteprocenten vil i perioden fra 2014 til 2016 blive trinvist nedsat fra 24,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.

In the period 2014-2016, the corporate tax rate will be reduced gradually from 24,5 % to 22 %, which will affect the extent of deferred tax liabilities and deferred tax assets. In the accounts, changes in the tax rates are treated as a change in financial estimates.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
4. Virksomhedskapital		
Contributed capital		
Virksomhedskapital 1. januar 2014		
<i>Contributed capital 1 January 2014</i>	1.660.590	1.660.590
	<u>1.660.590</u>	<u>1.660.590</u>

Aktiekapitalen består af 1.660.590 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

The share capital consists of 1.660.590 shares, each with a nominal value of DKK 1. No shares hold particular rights.

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
5. Overført resultat		
Results brought forward		
Overført resultat 1. januar 2014		
<i>Results brought forward 1 January 2014</i>	-17.263.621	-9.566.456
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-49.544	-7.697.165
	<u>-17.313.165</u>	<u>-17.263.621</u>

6. Eventualposter

Contingencies

Eventualaktiver

Contingent assets

Selskabet har ikke aktiveret et skattemæssigt underskud på 6.233 t.kr., da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i indtjeningen indenfor en tidsperiode på 3-5 år.

The company has not activated a tax loss of 6.233 thousand dkk, because it is uncertain whether it can be used in earnings within a time period on 3-5 years.